ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO
PALACIO ANTÔNIO BEZERRA DE SOUZA

AVENIDA SENADOR JOÃO CÃMARA Nº 132 – CENTRO
CAMPO REDONDO/RN - CEP: 59.230-000

CNPJ: 09.079.302/0001-71

EXTRATO DE CONTRATO N.º 034/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 034/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN - CNPJ: 09.079.302/0001-71

PESSOA JURIDÍCA: A L B LEITE COMERCIO SERVICOS E ASSESSORIA – CNPJ: 40.719.172/0001-34
ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, 50 – SL. 01 – CENTRO PASSA E FICA/RN.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviços de assessoria no levantamento
dos índices, análises e preparação e de relatórios das contas de gestão do exercício financeiro
de 2023 no que compreende a resolução n° 012/2016 do Tribunal de Contas do Estado –
TCE/RN.

VALOR GLOBAL R$ 10.700,00 (Dez Mil e Setecentos Reais)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2023.

BASE LEGAL: Artigo 24, Inciso II, da Lei n°. 8.666/93.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPO REDONDO /RN - CNPJ:
09.079.302/0001-71 – VICTOR NEVES WANDERLEY – VEREADOR/PRESIDENTE

CONTRATADO: A L B LEITE COMERCIO SERVICOS E ASSESSORIA – CNPJ: 40.719.172/0001-34–
André Luiz Barbalho Leite CPF: 050.794.714-25 - RESPONSÁVEL.

CAMPO REDONDO/RN, 19 DE DEZEMBRO DE 2023.